КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239»

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239»)

ПРИКАЗ

01.09.2014 Санкт-Петербург №

О назначении ответственного за работу по противодействию коррупции

Во исполнение требований Указа Президента РФ от 21.09.2009 г. №1065 и п.2

распоряжения Правительства Санкт-Петербурга от 30.11.2009 №135-рп во изменение
приказа директора лицея от 01.09.2012 №95|II
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Л.А.Сердакову
ответственной за работу по противодействию коррупции.

2. Л.А.Сердаковой в работе по противодействию коррупции руководствоваться
должностными обязанностями, утвержденными приказом директора лицея от 01.09.2012
№95|II.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея    М.Я.Пратусевич

С приказом ознакомлены

________________

________________

________________

________________

________________

		2024-06-19T23:23:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"